
Radom, dnia 31.05.2021r. 
 

Zamawiający: 
Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego 
Plac Jagielloński 15 
26-600 Radom 
 

Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: ”  Przebudowa wszystkich istniejących węzłów sanitarnych i budowa wc dla osób niepełnosprawnych – ETAP I Nr postępowania: 2021/BZP 
00040765/01 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę ENA Elżbieta Murawska  Osiedlowa 17/24 26-600 Radom 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena brutto -  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji –  
Waga 40% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Dro-Mar Marcin Dróżdz Marcin Dróżdż Próżna 5/25 00-107 
Warszawa 

49,69 40,00 89,69 

2 WBM INWESTYCJE Toruńska 9 26-600 Radom 27,34 40,00 67,34 
3 ENA – Elżbieta Murawska  Osiedlowa 17/24 26-600 Radom 60,00 40,00 100 

 
 

Agnieszka Kołodyńska – Iglesias 
Zastępca Dyrektora 

 
 


